

ESTADO DO AMAPÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO JARI SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE VITÓRIA DO JARI

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Fundo Municipal de Saúde de Vitória do Jari, através do setor de licitação e demais normas complementares, torna público para conhecimento dos interessados, que está **REVOGADA** a licitação na modalidade Tomada de Preços nº 002/2019-SEMSA/FMS/PMVJ, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em Obras e Engenharia para Construção da Unidade Básica de Saúde do Paga Dívidas para atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Vitória do Jari, referente à Proposta de Emenda Parlamentar nº 12456.1670001/17-701 — Requalifica UBS — Valor Estimado: R\$ 726.000,00, conforme Projeto Básico — Anexo I do edital. **O motivo:** Ajustes no termo de referência, Memorial descritivo e Planilha Orçamentária.

Vitória do Jari, 23 de agosto de 2019.

Francisco Leite dos Santos Presidente da Comissão de Licitação